VIl COPA SUL DE ORIENTACAO - Percurso MEDIO
Fazenda Estrela e Fazenda Juca 30.7.2023
Cobra Clube de Orientacao

Joao Victor Guimaraes Rocha
Associacao Desportiva Alm. Adalberto

Nunes
Percurso : H18A

Distancia : 4100m (Desnivel 130m)

Tempo : 1:11:01 (17'19"/km) [Puntos : 37]

LoOoNoULAWNE
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13'22"/km
10'02"/km
20'45"/km
29'57"/km
5'23"/km
20'36"/km
12'53"/km
21'49"/km
22'53"/km
9'36"/km
7'43"/km
8'03"/km
60'25"/km
8'18"/km
14'33"/km
7'00"/km
3'31"/km

2/4 0.K.

Resultados completos em Webres

0:56:38 [40]
1:12:28 [35]

1. Virgilio Marsola Costa
3. Jodo Paulo De Andrade Rodrigues
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